ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG GIẾNG ĐÁY

Số: 04 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giếng Đáy, ngày 10 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách

phường Giếng Đáy năm 2023

Thực hiện Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 122/NQ-HĐND ngày 26/12/2022 của Hội đồng nhân

dân phường Giếng Đáy khóa IX kỳ họp thứ sáu“V/v phê duyệt dự toán thu chi

ngân sách năm 2023;

UBND phường Giếng Đáy thông báo về việc tổ chức niêm yết công khai dự

toán thu, chi ngân sách phường năm 2023, cụ thể như sau:

* Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 10/01/2024 đến hết ngày 10/02/2024.

      * Địa điểm niêm yết công khai: Bảng tin của UBND phường thông báo trên hệ

thống truyền thanh của phường, đăng nội dung trên cổng thông tin điện tử của

Phường.

Trong thời gian tổ chức niêm yết nếu các đơn vị, cá nhân có ý kiến phản hồi, đề

nghị liên hệ: Bộ phận tài chính – kế toán phường Giếng Đáy để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- UBND Thành phố (B/cáo);

- Phòng TC-KH Thành phố (B/cáo);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:06:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Phạm Thị Tươi<phamthituoi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:57:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Thế Anh<nguyentheanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T12:49:47+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Giếng Đáy<ubndgiengday.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!